
Zámek Nový Hrad, p. o. Tel.:+420 733 691 473 IČ:72557257 
Jimlín 220 reditel@zameknovyhrad.cz DIČ:CZ72557257 
440 01 Jimlín Č. účtu:2659850379/0800 Dat. schránka:d56bu83 
www.zameknovyhrad.cz FB:ZamekNovyHradJimlin IG:zameknovyhrad 

  

 

 SVATEBNÍ OBŘADY v roce 2025 

 

- konají se v termínech  

26.4., 24.5., 14.6., 28.6., 12.7., 26.7., 9.8., 23.8., 6.9., 4.10.      

v 11:00, 12:30 a 14:00 hodin  

v kapli sv. Josefa či Barbořině zahradě (není-li domluveno jinak). 

- pouze po vzájemné dohodě s matrikou v Hřivicích a závazné rezervaci  

  na Novém Hradě. 

- požadavky na jiné než určené termíny jsou projednány pouze v mimořádných         

  případech – příplatek 40 % 

 
- doporučený postup k zajištění svatebního obřadu: 

1) návštěva matriky 

2) osobní dohoda o konání svatby na zámku Nový Hrad v Jimlíně a podpis smlouvy 

 

UPOZORNĚNÍ: 

- církevní svatby jsou vzhledem k větší časové náročnosti možné, jen po předchozí  

   konkrétní dohodě  

- v době kulturních akcí se svatební obřady nekonají.   

 

ZÁKLADNÍ CENA:  

- pronájmu svatebních prostor a zámecké kaple je 6.000,- Kč. 

- v ceně není obsažen poplatek matrice Hřivice. 

- v případě trvalého bydliště v obci Jimlín/Zeměchy aspoň jednoho ze snoubenců 

  je cena 5.000,-Kč. 

- seznam poplatků za konání obřadů a nadstandardních služeb – viz. CENÍK. 

- pronájem dalších prostor (např. nádvoří pro konání hostiny apod.) se řeší   

  individuálně podle provozních možností zámku   

 

V CENĚ PRONÁJMU JE ZAHRNUTO: 

- hodina pronájmu prostor určených k obřadu (kaple, svatební salonky), včetně 

  mobiliáře  

- sociální zařízení  

- dle počasí temperování svatebních salonků 

- hudební reprodukovaný doprovod dle předběžné dohody, možnost využití  

  varhan v kapli  

- základní květinová výzdoba - 2 vázané kytice (vázy u oltáře, v zahradě u stolu) 

- příprava a úklid prostor před a po obřadu 

- poplatek za fotografování a natáčení v zámecké kapli (pouze pro nekomerční  

  účely)  

- sklenka sektu jako přípitek pro novomanžele, svědky a oddávající (1 lahev) 

 

mailto:reditel@zameknovyhrad.cz
http://www.zameknovyhrad.cz/


Zámek Nový Hrad, p. o. Tel.:+420 733 691 473 IČ:72557257 
Jimlín 220 reditel@zameknovyhrad.cz DIČ:CZ72557257 
440 01 Jimlín Č. účtu:2659850379/0800 Dat. schránka:d56bu83 
www.zameknovyhrad.cz FB:ZamekNovyHradJimlin IG:zameknovyhrad 

 

KAPACITA: 

- v zámecké kapli je 22 míst k sezení a cca 20 - 30 míst k stání 

 

VJEZD VOZIDEL: 

- na nádvoří zámku je vjezd automobilům zakázán 

- vjezd vozidla v nezbytných případech (např. těžce invalidního účastníka), je  

  nutné projednat osobně se správou zámku  

- ostatní vozidla mají k dispozici bezplatné parkoviště před zámkem 

 

PŘÍJEZD  

novomanželů a svědků je nutný 20 minut před obřadem. 

 

PŘÍPADNÉ VLASTNÍ SVATEBNÍ ZVYKY  

je nutné konzultovat se správou zámku 

- ve všech prostorách zámku je zakázáno házení konfet, rýže apod. 

- použití dronu pouze po domluvě se správou zámku  

 

ZÁVAZNÁ REZERVACE: 

- součástí závazné rezervace je potvrzení termínu od matriky Hřivice a smlouva, 

  ve které jsou obsaženy veškeré podmínky a požadavky, včetně případných  

  požadavků nad základní služby a storno podmínky. Podpis smlouvy proběhne 

  na zámku Nový Hrad. Platba je možná v hotovosti nebo převodem na účet 

  příspěvkové organizace.  

 

 

Po domluvě vám umožníme prohlídku svatebních prostor. 

Na další případné dotazy rádi odpovíme: reditel@zameknovyhrad.cz 

  verejnost@zameknovyhrad.cz 

                                                                          www.zameknovyhrad.cz 

 

                                                                            tel: 415 696 216 – správa zámku 

   733 691 473 – ředitel zámku 

                                                                                  727 927 930 – matrika Hřivice 

 

 
 

mailto:reditel@zameknovyhrad.cz
http://www.zameknovyhrad.cz/
mailto:reditel@zameknovyhrad.cz
http://www.zameknovyhrad.cz/

